
2014 年 12 月 吉日 

 

お得意様各位 

株式会社 中村電機製作所 

代表取締役社長 中村 直紀 

 

 

製造中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、老朽化による金型の破損及び生産数量の減少により下記製品に

つきまして継続生産が困難と判断し、製造中止とすることと致しましたのでご案内申し上

げます。誠に恐縮では御座いますが、何卒事情をご賢察の上ご理解を賜りたくお願い申し

あげます。 

敬具 

 

 

記 

製造中止品 

DM６０形カムスイッチ用 ステッキ形ハンドル 

 

 

代替推奨品 

同等仕様での代替製品はありません。 

指針形ハンドルは継続して製造いたします。 

 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、状況ご賢察の上ご了解頂きたくお願い申

し上げます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


